EIS 1 ICE CREAM

drei Kugeln Vanilleeis mit Schlagsahne

three scoops of vanilla ice cream with whipped cream

| mit heiBen Kirschen

| with hot cherrys

| mit heiBer Schokoladensauce

| with hot chocolate sauce

| mit Eierlikor

| with advocaat

| mit frischen Erdbeeren (saisonal)

|  with fresh strawberrys ( seasonal)

eine Solo Kugel Vanilleeis

one scoop of vanilla ice cream

Portion Schlagsahne

whipped cream

HAUSGEMACHTES 1 HOMEMADE

Franzdsische Créme bralée
| Vanilledessert mit Zuckerkruste

french Créme bralée
| vanilla dessert with sugar crust

Grafschafter Herrenspeise
| Sahnedessert mit Schokoraspeln und Rum

typically regional "herrenspeise”
creamdessert with chacolate chips and alcohol

Crumble der Saison
| Streusselktichlein mit frischen Frichten

Crumble of the saeson
| with fresh fruits

EXTRAS | SPECIALS

Zitronensorbet auf Waldbeeren
mit Wodka

lemon sorbet on wild berrys
with vodka

Dessert des Tages
Sweet of the day

7.20 €

+2,30 €

+1,80 €

+2,30 €

+3.90 €

2,30 €

0,90 €




